
 
 
 

__________________________________________ 
IMPOMAT a.r.o., Na Vyhlídce 538, 250 67 Klecany, vedená v obch. rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 185094 
IČ: 24169285 DIČ: CZ24169285 Telefon: + 420 284 682 728 E-mail: info@impomat.cz URL: http://www.impomat.cz 

 
Parkovací zábrany Pilomat  Chain 
 
Parkovací zábrana Pilomat Chain je nový typ automatické zábrany s pohyblivým 
řetězem.Výhodou zařízení je jednorázové zajištění parkovacích míst v délce až do 
20 metrů. Dva 24V motory umožňují vyrovnaný pohyb řetězu proti odporu 
rovnajícímu se 60 kg hmotnosti. Speciální tlakové senzory zaručují bezpečný 
provoz zařízení. Doporučenou volitelnou výbavou je podpovrchové vedení z U-
profilu, které umožňuje skrytí řetězu v dolní poloze. Pro případ výpadku napájení 
je možno volitelně vybavit zařízení bateriovým akumulátorem, který zajistí dočasně plnou funkci 
bariéry. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Technické parametry: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Volitelná výbava a doplňkový sortiment (za příplatek): 
 
- podpovrchové vedení 
- náhradní zdroj 

Typ Pilomat Chain 
Napájení (V/Hz) 230/50 střídavě 
Příkon (W) 120 
Pracovní teplota (°C) -20 až + 55 
Stupeň krytí IP 34 
Mazání permanentní 
Maximální délka řetězu (m) 20 
Umístění řídící jednotky ve sloupku 
Hmotnost sloupku (kg) 25 
Hmotnost 20m řetězu (kg) 60 



 
 
 

__________________________________________ 
IMPOMAT a.r.o., Na Vyhlídce 538, 250 67 Klecany, vedená v obch. rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 185094 
IČ: 24169285 DIČ: CZ24169285 Telefon: + 420 284 682 728 E-mail: info@impomat.cz URL: http://www.impomat.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Parkovací zábrany Pilomat  Chain

